
  

 
 

 

 

 

   2021 

ZEMGALES MUIŽU  

LEĢENDAS 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos un pusdienas!!! 

 
  

  02.10. 1 diena EUR 40  

 ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena,  
02.10.  

 

 

 
Rīga - 

Jelgava - 

Vircava - 
Mežotne - 

Rīga  

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 33. platformas  

 Rīta kafija Abgunsts muižā – radošuma rezidence visa veida mākslas, kultūras un jaunrades procesiem, 

laikmetīgam dizainam un dzīves svinēšanai. 

 Berķenes muiža – viena no senākajām mazajām muižām Zemgalē, tā atrodas gleznainā vietā  

Svētes upes krastā. 

 Z/s Trubenieki – lielākie šitake sēņu audzētāji Latvijā, piedāvā interesentiem apskatīt saimniecību, 

smelties sēņu audzēšanas noslēpumus, degustēt svaigas šitake sēnes un baudīt lielisku sēņu zupu 

 Lielvircavas muižas vecā kungu māja (1808. g), ko būvējis barons Dionisijs fon Klopmans. Ilgus gadus 

bijusi Hānu dzimtas īpašums. 19. gadsimta vidū kungu māja tikusi pārbūvēta ar klasicisma stila iezīmēm, 

izmantojot dažādas interjera detaļas no vecās kungu mājas. Kungu mājā izveidota izstāžu zāle un 

ekspozīciju telpas, tajās uzskatāmi iespējams iepazīties ar muižas un 19. gadsimta modes vēsturi. 

 Vircavas muižas apbūve veidojusies no 17. līdz 19. gs. Muiža bijusi Kurzemes hercoga Pētera Bīrona 

iemīļota uzturēšanās vieta. Ievērības cienīgs ir muižas parks – 15 ha liels baroka stila dārzs ar savdabīgu 

dārza parteru. Vispilnīgāk no kompleksa ēkām saglabājies Kavalieru nams, kur pašlaik darbojas skola. 

 Mežotnes pils - viena no ievērojamākām klasicisma stila celtnēm Latvijā. To Krievijas ķeizariene 

Katrīna II uzdāvināja savu mazbērnu audzinātājai firstenei  Šarlotei fon Līvenai. Pils celta pēc arhitektu 

Dž. Kvarengi meta un J. G. Berlica projekta. Pastaiga pils parkā, kas tērpusies rudenīgā lapu rotā 

 ierašanās Rīgā pēc 20.00 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 36 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos un pusdienas (sēņu zupa) 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20€ avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 22.09.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 22.09., jūs zaudējat 10€ 

 atsakoties no ceļojuma pēc 22.09., 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
    

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


